
Plānākā siltās grīda sistēma.
Ātram reakcijas laikam 
un izcilam komfortam.
Uponor Siccus Mini 
Siltās grīdas apkures sistēma



Viens, divi, gatavs! 
Vienkārša 
uzstādīšana. 

Ātrs risinājums. 
Augsta efektivitāte.
Vienkārša uzstādīšana, kuru var 
veikt viens cilvēks, nav papildus 
jāgaida noslēdzošā grīdas 
seguma ieklāšana.

 
Vairāk informācijas šeit.

Visplānākā ūdens silto grīdu apsildes un  
dzesēšanas sistēma 
Domājot par siltās grīdas apkures sistēmas 
ierīkošanu jaunā vai renovējamā projektā, 
nereti nākas atteikties no iecerētā konstrukciju 
augstuma vai svara dēļ. 

Uponor Siccus Mini ļauj šo ideju īstenot par 
visiem 100%, jo tā ir visplānākā un vieglākā 
sausās konstrukcijas sistēma ūdens siltajām 
grīdām, turklāt uzstādīšanu var veikt viens 
cilvēks.

 Siccus Mini sistēmai ir ļoti maza inerce, tā 
ļoti ātri sasilst. Sistēma jau pēc 50 minūtēm ir 
sasniegusi 90% no savas maksimālās jaudas.

Plānā konstrukcija un zemā temperatūra 
padara produktu ideāli piemērotu 
uzstādīšanai kopā ar siltumsūkni, savukārt 
sausā sistēma ļauj veikt “tīru” uzstādīšanu uz 
esošās pamatnes.

Siccus Mini līmlente

  Pašlīmējošās lentes rullis

  Pamatnes plākšņu  
savienojumu līmēšana, lai  
iegūtu viendabīgu virsmu flīzēm  
un dabīgajam akmenim 

Siccus Mini sienas apmales lenta

  Sintētiskās šķiedras sloksne sienu  
sānu un durvju aiļu atbalstam

  Uzstādīšanai uz sienām  
un iekšējām durvīm

Siccus Mini 230V gropju kausēšanas instruments

 10 mm karstais  
griezējinstruments

  Vienkāršai papildus rievu  
veidošanai Siccus Mini  
panelī 

Uponor Siccus Mini  
sistēmas komponenti

Siccus Mini flīžu apakšklājs

 6 mm biezs sintētiskās šķiedras  
panelis

 Atdalošais slānis grīdas  
segumam ar flīzēm un dabīgo akmeni

 Novērš termiskās un mehāniskās slodzes  
uz flīzēm

Siccus Mini izolācijas panelis

 Augstas slodzes izturīgs materiāls XPS 400 

 Rievas ar pilnas virsmas alumīniju 

 Integrēts siltuma emisijas slānis,  
kas samazina uzstādīšanas  
laiku

Priekšrocības
 Optimizēta energoefektivitāte

 Pirms izvēlētā grīdas seguma ieklāšanas nav 
nepieciešams papildu laiks

 Optimāls risinājums uzstādīšanai kopā ar 
siltumsūkni

 Tīra un ātra uzstādīšana uz esošas grīdas

90%
no maksimālās veiktspējas sasniedz mazāk 
kā 1 stundas laikā

15mm 
plāna konstrukcija

Galvenie fakti
  Visplānākā sausās grīdas sistēma 

 Uzstādīšanai nepieciešams tikai viens cilvēks

 Vienkārša uzstādīšana

 Optimizēta parketam un laminātam

  Izmantojama visu veidu grīdas segumiem, 
piemēram, flīzēm, dabīgajam akmenim, 
paklājam vai vinilam

Par 34% 
Lielāka apkures jauda kā standarta 
sausajām sistēmām

Par 31% 
mazāk siltumenerģijas kā 
radiatoriem

Par 39% 
mazāks gāzes patēriņš un CO2 
emisijas kā standarta risinājumam

Ilgtspējīgāka 
izvēle



Uponor Latvia SIA
Ganību dambis 7a
Rīga, LV-1045

Tālr.: +371 6 7821 321

1141537 – 01/2024 – LV


